

Hjorthagens EL AB

559444-0868

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jesper Lars Otto Petersson, Verkställande direktör
2025-09-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva el-, bygg- och fastighetsservice samt därmed förenlig verksamhet. Vidare skall bolaget bedriva förvaltning av värdepapper samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-08-09 - 2024-04-30
Nettoomsättning	1 452 715	949 800
Resultat efter finansiella poster	-6 586	48 257
Soliditet (%)	24	48

Omsättningen har ökat med över 30% jämfört med föregående år, vilket primärt beror på att bolaget startade under föregående år och en kraftig ökad ordergång under det aktuella året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	30 000	50 000	27 772	107 772
Återbetalning av aktieägartillskott		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		27 772	-27 772	0
Årets resultat			3 223	3 223
Vid årets utgång	30 000	27 772	3 223	60 995

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	27 772
Årets resultat	3 223
Summa	30 995

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	30 995
Summa	30 995

Resultaträkning

	Not 1	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-08-09 - 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 452 715	949 800
Övriga rörelseintäkter		1	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 452 716	949 800
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-583 746	-446 696
Övriga externa kostnader		-209 601	-177 275
Personalkostnader	2	-666 067	-277 585
Summa rörelsekostnader		-1 459 414	-901 556
Rörelseresultat		-6 698	48 244
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		112	13
Summa finansiella poster		112	13
Resultat efter finansiella poster		-6 586	48 257
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		12 662	-12 662
Summa bokslutsdispositioner		12 662	-12 662
Resultat före skatt		6 076	35 595
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 853	-7 823
Årets resultat		3 223	27 772

Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		12 837	0
Summa varulager m.m.		12 837	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		32 290	89 063
Övriga fordringar		1 263	46
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		69 526	0
Summa kortfristiga fordringar		103 079	89 109
Kassa och bank			
Kassa och bank		126 277	155 536
Redovisningsmedel		8 977	0
Summa kassa och bank		135 254	155 536
Summa omsättningstillgångar		251 170	244 645
Summa tillgångar		251 170	244 645

Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		30 000	30 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		27 772	50 000
Årets resultat		3 223	27 772
Summa fritt eget kapital		30 995	77 772
Summa eget kapital		60 995	107 772
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	12 662
Summa obeskattade reserver		0	12 662
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		200	0
Leverantörsskulder		49 435	39 248
Skatteskulder		0	1 291
Övriga skulder		77 905	80 615
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		62 635	3 057
Summa kortfristiga skulder		190 175	124 211
Summa eget kapital och skulder		251 170	244 645

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget har räknat in indirekta kostnader i värdet av pågående arbete för annans räkning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-05-01
- 2025-04-30

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Hjorthagens EL AB, 559444-0868
Avseende räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Jesper Lars Otto Petersson
Jesper Lars Otto Petersson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-09-26